



Zavarovalnica Triglav, d.d.  
Miklošičeva cesta 19, 1000 Ljubljana  
Št. ID za DDV SI80040306



15192888377000009475

**triglav**

**OBRAČUN PREMIJE**

Številka obračuna: 7  
Številka police: OD40100055658

Območna enota: OE Ljubljana

Datum zav. posla: 22.02.2018  
Šifra zavarovanca: 3129184

Zavarovalec: KUPOLA NEPREMIČNINA D.O.O., SAVSKA CESTA 3 A, 1000 LJUBLJANA, DŠ: 53841786  
Zavarovanec: KUPOLA NEPREMIČNINA D.O.O., SAVSKA CESTA 3 A, 1000 LJUBLJANA, DŠ: 53841786

za zavarovalno obdobje od 04.02.2018 do 04.02.2019  
za zavarovalno vrsto: ONP: ZAVAROVANJE ODGOVORNOSTI NEPREMIČNINSKIH POSREDNIKOV

Zavarovalec je seznanjen, da je ta pogodba sklenjena po splošnih pogojih in klavzulah: Splošni pogoji za zavarovanje poklicne odgovornosti PG-opo/14-11; Posebni pogoji za zavarovanje poklicne odgovornosti nepremičninskih posrednikov PG-opo-onp/07-2; Klavzula o izključitvi terorističnih dejanj KL-ZA-terror/02-1; Klavzula za valorizacijo zavarovalnih vsot KL-ZA-val/99-1.

Vsi denarni zneski so izraženi v EUR, če ni drugače navedeno.

Zap. St.	Šifra	Obračuna se	Zavarovalna vsota	Premijska st.	Zavarovalna premija
1.		<b>Zavarovalni kraj: Zavarovanje na območju držav članic EU</b>			
1.1		<b>Poklicna odgovornost - Zavarovanje poklicne odgovornosti - Zavarovanje poklicne odgovornosti nepremičninskih posrednikov: 1 - ZAVAROVANJE NEPREMIČNINSKIH POSREDNIKOV ZA ŠKODO, KI JO ZAVAROVANEC ZARADI STROKOVNE NAPAKE POVZROČI NAROČNIKU STORITVE PRI OPRAVLJANJU REGISTRIRANE DEJAVNOSTI TER ZANJO ODGOVARJA NA PODLAGI ZAKONA. ZAVAROVALNA VSOTA: 200.000 EUR. LETNI AGREGAT: 400.000 EUR. FRANŠIZA 10% OD SESTAVIN DAJATVE ZAVAROVALNICE (MIN 450 EUR).</b>			
1.1.1	onp1121	Odgovornost nepremičninskih posrednikov	200.000,00		490,74
1.1.2	sdpS311	3,00 % Doplačilo za revalorizacijo			14,72
<b>Skupaj:</b>			<b>200.000,00</b>		<b>505,46</b>
<b>Skupni popusti in doplačila</b>					
10,00% - Trajnostni popust za 10 letna zavarovanja					-50,55
<b>ZAVAROVALNA PREMIJA SKUPAJ brez DPZP za obdobje od 04.02.2018 do 04.02.2019</b>					<b>454,91</b>

**Dodatne opombe in klavzule:**

Šifra zavarovanca (11958)  
10,00 odstotna udeležba pri škodi, vendar ne manj kot 450,00 EUR. (Z. št.: [1.1.1])

Zavarovalnica si pridružuje pravico, da popravi zastopnikove računske in druge napake. Obračun premije in račun za plačilo zavarovalne premije sta sestavna dela zavarovalne police.

Ljubljana, dne 22.02.2018 ob 09:41

1501940 RAJKO LUCIAN  
Za Zavarovalnico Triglav, d.d.:



*chajo Juelko*  
Za zavarovanca